PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de

EDITAL/SEME/ Nº 014/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2017
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público que
RECONVOCA OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM AS CHAMADAS ANTERIORES E
DESISTENTES para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas de acordo com as
normas estabelecidas no Edital/SEME/nº 001/2017 publicado no dia 03 de janeiro de 2017, a saber:

PROFESSOR MAMPB – ENS. FUNDAMENTAL/EJA – MATEMÁTICA – 25 horas

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Symone Azevedo Silva Cade 14

Cathia Lorencini Louzada ** 15

Patricia Peçanha Roza Luns ** 16

Marcio Graziani Panzeri ** 17

Rubim Merotto di Rubim ** 18

Cintia Costa Soave ** 19

Amanda Renata Domiciano Patricio ** 20

Rafaela Pereira Paixão ** 21

(**) O candidato só será convocado para escolha de vaga se o anterior não comparecer ou

desistir.

PROFESSOR MAMPB – ENS. FUNDAMENTAL/EJA – HISTÓRIA – 25 horas

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Sandra Nogueira Macedo 11

Debora Marcelino dos Santos Seqin ** 12

Decilda Areas Faria ** 13

Crisleine Vieira Gomes ** 14

Joedson Guimarães de Souza ** 15

Ana Maria Henrique de Faria Fontoura ** 16

(**) O candidato só será convocado para escolha de vaga se o anterior não comparecer ou

desistir.

 Convocação realizada em virturde do pedido de exoneração da professora Dralen Rangel

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

28/05/2018

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da documentação

exigida no Edital que ocorrerá ás 14:00 horas na Secretaria Municipal de

Educação localizada a Rua Átila Vivacqua nº 83 – Centro - Presidente

Kennedy-ES. Fica fixada também a presente data para Entrega de

documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 25 de maio de 2018

Dilzerly Miranda Machado Tinoco

Secretária Municipal de Educação

           Dec. 4469/2016